

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

本行董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

本行法定代表人、董事长葛仁余、行长、主管会计工作负责人袁军、董事会秘书、计划财务部总经理陆松圣保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

2025年10月30日，本行第六届董事会第二十二次会议和第六届监事会第十四次会议审议通过了第三季度报告。

第三季度财务报表未经审计。

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

单位:千元 币种:人民币					
项目	本报告期 (7-9月)	本报告期比上年同期 增减变动幅度(%)	年初至报告 期末	年初至报告期末比上年 同期增减变动幅度(%)	
营业收入	22,318,309	7.93	67,182,801	7.83	
归属于上市公司股东的净利润	10,344,229	8.84	30,582,688	8.32	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益 的净利润	10,329,059	9.32	30,499,669	9.08	
经营活动产生的现金流量净额	88,909,308	183.79	401,953,318	9878.14	
基本每股收益(元/股)	0.55	5.77	1.59	6.00	
稀释每股收益(元/股)	0.55	5.77	1.59	6.00	
加权平均净资产收益率 (年化)	16.04	下降0.64个百分点	15.87	下降0.46个百分点	
总资产收益率(年化)	0.88	下降0.16个百分点	0.96	下降0.12个百分点	
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动 幅度(%)		
总资产	2,543,679,762	2,115,851,101	20.22		
各项贷款	2,469,584,220	2,095,202,704	17.87		
总资产	4,927,496,856	3,952,041,370	24.68		
归属于上市公司股东的净资产	335,086,158	303,589,817	10.37		
归属于上市公司普通股股东的每股净资产 (元/股)	13.90	12.73	9.19		

(二)非经常性损益项目和金额

单位:千元 币种:人民币		
项目	本报告期(7-9月)	年初至本报告期末
非流动资产处置损益	8,621	23,942
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	30,462	198,397
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-12,761
少数股东权益影响额(税后)	-	-3,532
所得税影响额	-7,600	-48,276
合计	15,176	83,019

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

主要会计项目	较上年末/上年同期 变动比例(%)	主要原因
存放同业及其他金融机构的款项	144.60	存放同业款项增加
衍生金融资产	-44.84	衍生金融资产规模减少
买入返售金融资产	-69.36	买入返售金融资产规模减少
其他债权投资	61.57	其他债权投资规模增加
其他权益工具投资	68.85	其他权益工具投资估值增加
商誉	-	收购的江苏本土农村商业银行产生
递延所得税资产	38.41	递延所得税资产增加
其他资产	307.04	商誉往来的增加
资产减值准备	43.47	向央行发行再贴现增加
持有至到期金融资产减值款	69.93	持有至到期金融资产增加
拆入资金	37.11	拆入资金规模增加
交易性金融资产	119.70	交易性金融资产规模增加
衍生金融资产	-41.60	衍生金融资产规模减少
应交税费	37.34	应交税费增加
递延所得税负债	-53.03	递延所得税负债减少
其他负债	120.65	往来款项增加
其他权益收益	-39.43	其他权益收益减少
其他收益	-47.16	其他收益减少
公允价值变动损益	128.99	交易性金融资产公允价值变动影响
资产处置收益	-	资产处置收益增加
信用减值损失	30.42	计提减值增加
营业外支出	112.60	营业外支出增加
所得税费用	-44.49	所得税费用减少

二、股东信息

(一)普通股股东总数及前十名股东持股情况

单位:股					
报告期末普通股股东总数	199,305	报告期末表决权恢复的优先股股 东总数	-		
前十名股东持股情况					
股东名称	股 东 性 别	持 股 股 份	持 股 比 例	有限售条件股 份数	质押或冻结情况
江苏省国际信托有限责任公 司	国 有 法 人	1,280,614,998	6.98	-	无
江苏凤凰出版传媒集团有限 公司	国 有 法 人	1,272,147,055	6.93	-	无
华泰证券股份有限公司	国 有 法 人	923,456,408	4.03	-	质押 277,000,000
华泰中央资管有限公司	境 外 法 人	776,034,348	5.03	-	无
江苏宁沪高速公路股份有限 公司	国 有 法 人	721,084,800	3.93	-	无
无锡市建设发展投资有限公司	国 有 法 人	710,435,942	3.87	-	无
江苏投资管理有限责任公司	国 有 法 人	553,391,681	3.02	-	无
江苏银行"融电集团有限公 司	国 有 法 人	550,571,169	3.01	-	无
江苏交通控股有限公司	国 有 法 人	383,209,689	1.92	-	无
苏州国际控股集团有限公 司	国 有 法 人	351,439,272	1.92	-	无

注1：江苏省国际信托有限责任公司董事、总经理兼任华泰证券股份有限公司董事。
华泰证券股份有限公司监事兼任江苏省投资管理有限责任公司高管。
2.江苏省投资管理有限责任公司是江苏省国际信托有限责任公司的实际控制人江苏省国际信托有限公司的全资子公司。
4.江苏交通控股有限公司高管兼任华泰证券股份有限公司董事、监事。
5.江苏交通控股有限公司是江苏宁沪高速公路股份有限公司的控股股东。
6.除上述情况外，公司未知上述股东之间有关联关系或一致行动关系。
7.前十名股东未参与转融通业务出借股份。
(二)优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况

单位:股					
报告期末优先股股东总数		前十名优先股股东持股情况			43
股东名称	股东性 别	持 股 股 份	持 股 比 例	有限售条件股 份数	质押或冻结情况
光大永明资管－光大银行－光大永明资产 管理1号权益类集合资产管理产品	其他	29,220,000	14.61	-	无
中信信托华信投资有限公司－中信信托－天 元通2号定向固定收益集合资金信托计划	其他	24,150,000	12.08	-	无
广东粤财信托有限公司－粤财信托－粤财 聚宝2号集合资金信托计划	其他	19,320,000	9.66	-	无
交银施罗德资管－交通银行－交银施罗 德聚宝2号集合资金信托计划	其他	13,070,000	6.54	-	无
华润信托投资有限公司－华润信托－伏 洲1号集合资金信托计划	其他	12,810,000	6.41	-	无
中国平安资产管理保险股份有限公－传统－ 普通保险产品	其他	9,200,000	4.6	-	无
中信建投基金－招商银行－中信建投基 金－优品1号集合资产管理计划	其他	9,099,099	4.5	-	无
光大永明资管－光大银行－光大资管鑫 选2号集合资产管理计划	其他	9,000,000	4.5	-	无
光大证券资管－光大银行－光大资管鑫 选1号集合资产管理计划	其他	8,500,000	4.25	-	无
华润信托投资有限公司－华润信托－伏 洲1号集合资金信托计划	其他	8,180,000	4.09	-	无

注:公司未知上述股东之间有关联关系或一致行动关系。

三、其他财务数据

三季度末，本公司资产总额4.93万亿元，较年初增长24.68%。各项贷款24.696亿元，其中：对公贷款16.641亿元，对私贷款6.865亿元，贴现1,190亿元，各项存款25.436亿元，其中：对公存款14.028亿元，对私存款9.641亿元，其他存款1,767亿元，零售TAM超1.6万亿元。

前三季度，本公司实现营业收入671.83亿元，同比增长7.83%。其中：实现利息净收入498.68亿元，同比增长19.61%；实现手续费及佣金净收入45.49亿元，同比增长19.97%。实现归属于母公司股东的净利润305.83亿元，同比增长8.02%。

三季度末，本公司不良贷款率0.84%，较年初下降0.05个百分点；拨备覆盖率322.62%，风险抵补能力充足。

(一)资本数据

单位:千元 币种:人民币		
项目		报告期末
1、总资产净额		378,081,912
1.1核心一级资本		261,341,749
1.2核心一级资本扣减项		131,709
1.3核心一级资本净额		261,210,040
1.4其他一级资本		80,808,908
1.5其他一级资本扣减项		0
1.6一般资本净额		342,019,202
1.7二级资本		36,062,092
1.8二级资本扣减项		0
2、信用风险加权资产		2,786,431,682
3、市场风险加权资产		9,796,319
4、操作风险加权资产		1,566,065,273
5、风险加权资产合计		5,052,567,944
6、核心一级资本充足率(%)		5.14
7、一级资本充足率(%)		11.28
8、资本充足率(%)		12.47

证券代码:002310 证券简称:东方园林 公告编号:2025-097
**北京东方园林环境股份有限公司
2025年第五次临时股东会决议公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈迷或重大遗漏。

特别提示:

1、本次股东大会未出现否决议案的情形；
2、本次股东大会未涉及变更以往股东会决议已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
1、会议时间
(1)现场会议时间:2025年10月30日14:00
(2)网络投票时间:
通过深圳证券交易所系统进行网络投票的具体时间为2025年10月30日9:15-9:25、9:30-11:30、13:00-15:00；
通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为2025年10月30日9:15至15:00的任意时间。
2、会议地点:北京市朝阳区酒仙桥北路甲10号院104号楼梧桐阁会议室
3、召开方式:现场表决与网络投票相结合
4、会议召集人:北京东方园林环境股份有限公司(以下简称“公司”)第九届董事会
5、会议主持人:公司董事长张浩楠先生
6、会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》有关规定。
7、会议出席情况
(1)股东出席情况
现场出席本次股东大会的股东及授权委托人共5人,所持有表决权的股份总数为965,205,459股,占出席本次会议总数的16.0886%。
通过网络投票出席会议的股东849人,持有股份90,301,220股,占公司总股本的1.5052%。

综上,参加本次股东大会的股东人数为854人,代表股份1,055,506,679股,占总股本的17.5938%。现场和网络参加本次股东大会会议的公司中小股东(“中小股东”指除单独或合计持有上市公司5%以上股份的股东及公司董事、高级管理人员以外的其他股东)及股东代表共计21851名,代表公司有表决权股份190,302,220股,占公司股份总数的3.1721%。
(2)公司董事、高级管理人员及公司聘请的见证律师出席或列席了本次会议。
二、议案审议表决情况
本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式,审议通过如下议案,该议案属于涉及中小股东利益的重大事项,关于中小股东的表决进行单独计票,公司根据计票结果进行公开披露。
1、以特别决议审议通过《关于〈重整计划〉预留股份引入投资者的议案》。
(1)表决结果:参与表决的有表决权股份总数为1,055,506,679股。同意股份数为1,020,186,545股,占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的96.6337%;反对股份数为33,838,691股,占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的3.2059%;弃权股份数为1,481,443股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东及股东代表所持表决权股份总数的0.1404%。
(2)其中,中小股东表决情况为:同意股份数为154,982,086股,占参与表决中、小股东所持表决权股份总数的81.4400%;反对股份数为33,838,691股,占参与表决中、小股东所持表决权股份总数的17.7816%;弃权股份数为1,481,443股(其中,因未投票默认弃权0股),占参与表决中、小股东所持表决权股份总数的0.7785%。
三、律师出具的法律意见
北京市中伦律师事务所刘亚楠、徐发敏律师出席本次股东大会并发表如下法律意见,“综上所述,本所律师认为,公司本次股东大会召集和召开程序、出席会议人员资格、会议表决程序、表决结果均符合《公司法》《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件(《公司章程》股东大会议事规则)的相关规定,合法有效。
四、备查文件
1、北京东方园林环境股份有限公司2025年第五次临时股东大会决议;
2、北京市中伦律师事务所出具的《关于北京东方园林环境股份有限公司2025年第五次临时股东大会的法律意见书》。
特此公告。
北京东方园林环境股份有限公司
二〇二五年十月三十日

江苏银行股份有限公司

2025 第三季度 报告

单位:千元 币种:人民币			
项目	报告期末	上年末	
资产总额	6.27	6.92	
贷款总额	242,019,219	209,466,906	
调整后的境内资产总额	5,457,503,232	4,474,988,906	

单位:千元 币种:人民币			
项目	报告期末		
流动性覆盖率(%)	191.81		
合格优质流动性资产	480,057,580		
未来30天现金净流出量的期末数值	250,280,473		

单位:千元 币种:人民币			
五级分类	报告期末	上年末	
正常类	2,417,202,772	2,047,158,112	97.71
关注类	31,673,374	1,28	29,359,729 1.40
次级类	9,405,739	0.18	8,565,773 0.41
可疑类	4,118,027	0.137	4,056,639 0.19
损失类	7,184,288	0.29	6,062,451 0.29
总额	2,469,584,220	100.00	2,095,202,704 100.00

单位:千元 币种:人民币			
五(五)其他指标	报告期末	上年末	
不良贷款率	0.84	0.89	
拨备覆盖率(%)	114.57	110.36	
第一最大客户贷款/资本净额比率	1.51	1.73	
最大一家客户贷款/资本净额比率	0.33	0.84	
资本充足率	32.62	35.10	
拨备覆盖率	151.76	149.10	

单位:%			
主要指标	报告期末	上年末	
不良贷款率	0.84	0.89	
拨备覆盖率(%)	114.57	110.36	
第一最大客户贷款/资本净额比率	1.51	1.73	
最大一家客户贷款/资本净额比率	0.33	0.84	
资本充足率	32.62	35.10	
拨备覆盖率	151.76	149.10	

四、财务报表

第三季度财务报表未经审计。

合并资产负债表 2025年9月30日			
项目	2025年9月30日	2024年12月31日	
资产			
现金及存放中央银行款项	177,228,885	142,274,712	
存放同业及其他金融机构款项	85,456,478	33,370,739	
拆出资金	165,015,646	148,807,595	
衍生金融资产	3,891,436	7,055,496	
买入返售金融资产	4,034,425	16,098,141	
发放贷款及垫款	2,412,731,737	2,038,660,549	
金融资产			
交易性金融资产	648,433,856	488,547,464	
债权投资	609,670,711	590,580,085	
其他债权投资	722,023,412	446,891,438	
其他权益工具投资	761,000	450,092	
长期股权投资	-	-	
其他非流动金融资产	-	-	
资产总计	4,927,496,856	3,952,041,370	
负债			
向中央银行借款	198,377,458	138,274,242	
拆入资金	544,102,367	320,183,301	
新入资金	280,633,828	175,508,166	
交易性金融负债	8,744,437	3,886,487	
应付账款	4,084,866	6,994,865	
其他应付款	119,145,075	99,262,153	
应付债券	2,591,716,294	2,160,655,100	
吸收存款	10,609,596	13,086,827	
应交税费	5,193,846	3,781,473	
预计负债	1,452,454	2,002,359	
已发行债务证券	699,259,793	643,076,716	
递延所得税负债	8,007	17,048	
其他负债	157,900,132	71,560,685	
负债总计	4,581,226,628	3,638,383,352	
股本	18,351,324	18,351,324	
其他权益工具	79,977,830	69,974,758	
其中:优先股	19,977,830	19,977,830	
未分配利润	60,000,000	49,996,928	
资本公积	47,897,192	47,903,762	
其他综合收益	5,622,821	9,283,147	
盈余公积	42,453,048	36,539,066	
一般准备金	55,023,314	54,607,539	
未分配利润	85,760,449	64,730,221	
归属于母公司股东权益合计	335,086,158	303,589,817	
少数股东权益	11,182,070	10,068,401	
股东权益合计	346,268,228	313,658,218	
负债和股东权益总计	4,927,496,856	3,952,041,370	

葛仁余	袁军	陆松圣
法定代表人	主管会计工作负责人	会计机构负责人

编制单位:江苏银行股份有限公司			
	单位:千元	币种:人民币	审计类型:未经审计
项目	2025年前三季度	2024年前三季度	
利息收入	106,370,980	98,182,055	
利息支出	56,501,250	56,488,755	
利息净收入	49,869,730	41,693,300	
手续费及佣金收入	5,421,114	5,024,035	
手续费及佣金支出	872,222	1,213,272	
手续费及佣金净收入	4,548,892	3,791,663	
其他收益	198,937	376,463	
投资收益	11,598,991	11,365,921	
公允价值变动净收益	-1,001,117	3,453,287	
汇兑净收益	1,693,194	1,382,891	
其他业务净收入	253,132	225,832	
资产处置收益	23,042	13,690	
营业收入	67,182,801	62,303,047	
税金及附加	740,453	677,807	
业务及管理费	14,441,471	12,566,471	